



Miasto Dębica

GMINA MIASTA DĘBICA
39-200 Dębica, ul. Ratuszowa 2

Dębica, dnia 08-06-2021r.

IZP.271.06.2021.MK

ZAPYTANIA WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: „*Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej nr 2 w Dębicy*”

Gmina Miasta Dębica działając w oparciu o art. 284 ust. 6 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z ze zm.) informuje, iż od Wykonawcy wpłynęło zapytanie do SWZ. Treść zapytania wraz z wyjaśnieniami poniżej.

Wykonawca A

Pytanie 1:

Czy w celu poprawy parametrów technicznych Zamawiający dopuści wykonanie zewnętrznej profesjonalnej nawierzchni sportowej akrylowej na prefabrykowanej macie gumowej gr 5 mm ?

Żywice akrylowe ze względu na zawartość ziaren kwarcu są materiałem dużo bardziej odpornym na zażycie w porównaniu z nawierzchniami poliuretanowymi wykonanymi w technologii natrysku. Nawierzchnie akrylowe są w pełni nieprzepuszczalne dla wody przez co dużo lepiej chronią podbudowę asfaltobetonowa, która w przypadku nawierzchni typu natrysk narażona jest na przedostanie się wody, co w konsekwencji prowadzi do degradacji podbudowy w skutek zamarzania.

Ponadto nawierzchnie akrylowe są bezpieczniejsze dla użytkowników, ponieważ nie dochodzi w nich do oddzielania się granulatu który, w przypadku nawierzchni poliuretanowych, może prowadzić do niekontrolowanych poślizgów oraz kontuzji.

Kolejną zaletą nawierzchni akrylowych jest finalny koszt ich utrzymania. Nawierzchnie te są łatwe w utrzymaniu a ewentualne renowacji odbywają się szybko, a ich koszty są nieporównywalnie niższe niż w przypadku nawierzchni poliuretanowych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza wykonania nawierzchni sportowej akrylowej na prefabrykowanej macie gumowej

Pytanie 2:

Czy w celu prawidłowej instalacji nawierzchni akrylowej, Zamawiający będzie oczekiwał wykonania podbudowy betonowej w technologii bezskurczowej?

Płyta betonowa na podbudowie z kruszywa mineralnego jest zalecana przez większość producentów nawierzchni akrylowych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie oczekuje wykonania podbudowy w technologii bezskurczowej.

Wykonawca B

Pytanie 1:

Proszę o potwierdzenie, że nawierzchnia PU typu NATRYSK ma być w wersji nieprzepuszczalnej dla wody z warstwą szpachli PU na warstwie SBR.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że nawierzchnia PU typu NATRYSK ma być w wersji nieprzepuszczalnej dla wody z warstwą szpachli PU na warstwie SBR.

Pytanie 2:

Projekt podaje kolorystykę nawierzchni PU:

Kolor nawierzchni pomarańczowy

Informujemy, że nawierzchnia PU w kolorze pomarańczowym jest stosunkowo droższa dlatego nie jest już powszechnie stosowana.

Wyższy koszt nawierzchni PU w kolorze pomarańczowym spowodowany jest znacznie droższymi komponentami od tych dla nawierzchni w kolorze ceglasto-czerwonym lub zielonym.

Najtańszym kolorem jest ceglasto-czerwony zbliżony do RAL 3016, dlatego jest najczęściej stosowany.

W związku z powyższym wnosimy o dopuszczenie nawierzchni pu w kolorze ceglasto-czerwonym zbliżonym do RAL3016.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość wykonania nawierzchni PU w kolorze ceglasto – czerwonym RAL 3016.

Pytanie 3:

W związku z nieuczciwymi praktykami stosowania do wierzchniej warstwy nawierzchni PU granulatów z recyklingu barwionych powierzchniowo, proszę o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga wykonania wierzchniej warstwy nawierzchni sportowej pu zgodnie z technologią przy użyciu granulatu EPDM z pierwotnej produkcji i nie dopuszcza stosowania barwionych granulatów z recyklingu.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza wymóg wykonania wierzchniej warstwy nawierzchni sportowej PU zgodnie z technologią przy użyciu granulatu EPDM z pierwotnej produkcji i nie dopuszcza stosowania barwionych granulatów z recyklingu.

Pytanie 4:

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający udostępnił całą rzetelnie przygotowaną dokumentację techniczną niezbędną do wykonania przedmiotu zamówienia oraz że dokumentacja ta jest kompletna o odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciąża Wykonawcy.

Odpowiedź:

Według wiedzy Zamawiającego dokumentacja załączona do postępowania wykonana jest należycie, zgodnie z przepisami prawa oraz obowiązującymi normami. Dokumentacja została przygotowana przez biuro projektowe, które według wiedzy Zamawiającego przygotowało ją z należytą starannością. Otrzymałą od projektanta dokumentację Zamawiający w pełni udostępnił na stronie prowadzonego postępowania. Jeżeli Wykonawca posiada wiedzę, bądź podejrzenie o błędach zawartych w części składowych dokumentacji lub o brakach w dokumentacji lub ma podejrzenie co do jej niekompletności może wystąpić z pytaniem do Zamawiającego, który skieruje z kolei pytanie do projektanta wraz z prośbą o wyjaśnienie wątpliwego zakresu.

Pytanie 5:

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami niezbędnymi w celu wykonania zamówienia, które zachowują ważność na okres zgodny z wymaganym terminem realizacji, a skutki ewentualnych braków w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy.

Odpowiedź:

W dzisiejszym stanie faktycznym Zamawiający nie posiada żadnych informacji aby przygotowana dokumentacja zawierała braki, które mogłyby obciążyć Wykonawcę.

Pytanie 6:

Czy w ramach strefy zamawianych robót występują jakiegokolwiek sieci lub inne kolizje?
Jeśli występują to wnosimy o udostępnienie stosownej inwentaryzacji z opisem i mapą.

Odpowiedź:

Zamawiający udostępnił pełną dokumentację na stronie internetowej.

Pytanie 7:

Proszę o potwierdzenie, że zakres robót jest zgodny z przedmiarem robót.

Odpowiedź:

Według wiedzy Zamawiającego dokumentacja, w tym przedmiar robót został przygotowany z należytą starannością zgodnie z przepisami prawa oraz obowiązującymi normami. Jeżeli Wykonawca posiada wiedzę, bądź podejrzenie o błędach zawartych w części składowych dokumentacji lub o brakach w dokumentacji lub ma podejrzenie co do jej niekompletności może wystąpić z pytaniem do Zamawiającego, który skieruje z kolei pytanie do projektanta wraz z prośbą o wyjaśnienie wątpliwego zakresu.

Pytanie 8:

Proszę o podanie jaką kwotę Zamawiający zamierza przeznaczyć na przedmiotowe zadanie.

Informacja ta jest niezbędna dla ograniczenia zaangażowania wykonawcy, którego oferta przekroczy budżet zamawiającego.

Odpowiedź:

Zgodnie z art. 222 ust. 4 UPzp, Zamawiający udostępni na stronie internetowej prowadzonego postępowania informację o środkach budżetowych jakie zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia po terminie składania ofert, a natomiast przed terminem otwarcia ofert.

NACZELNIK
Wydziału Inwestycji i Zaopiekowań Publicznych
mgr inż. Elicyna Łagowska

Do zamieszczenia:

- strona internetowa prowadzonego postępowania
- Wykonawcy

